

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota	
<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
<b>Větrání učeben na ZS Vyhlídka ve Valašském Meziříčí</b>	
<b>F - Dokumentace objektů</b>	
<b>F1 - Elektro část</b>	
<b>Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 1</b>	
<b>DSP+DPS</b>	
<b>DPS-18020</b>	
<b>Ing. Petr Klier</b>	
<b>18.01.2023</b>	
<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
3,60	
1,00	
6,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
3,25	
0,00	
0,00	
0,952842	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
21	
15	

Název	Hodnota A	Hodnota B	
<b>Základní náklady</b>			
Dodávka	15 722,50		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	566,01	157,23	
Montáž - materiál		32 219,63	
Montáž - práce		38 765,00	
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>16 288,51</b>	<b>71 141,85</b>	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 259,08	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>16 288,51</b>	<b>75 400,93</b>	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>91 689,44</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>			
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		2 450,53	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>2 450,53</b>	
Kompletační činnost		0,00	
<b>Náklady celkem</b>		<b>94 139,97</b>	
Základ a hodnota DPH 21%	91 178,97	19 147,58	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>113 287,55</b>	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>	
Dodávky	15 722,50	6 590,00	
Rozvaděč R	3 179,80	1 510,00	
Rozvaděč RJ6-30	4 444,20	1 790,00	
Rozvaděč RSM 3	8 098,50	3 290,00	
Elektromontáže	32 219,63	32 175,00	

Název
<b>Dodávky</b>
Rozvaděč R
Rozvaděč RJ6-30
Rozvaděč RSM 3
<b>Dodávky - celkem</b>
<b>Rozvaděč R</b>
Úprava stávajícího rozvaděče dle výkresu, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>
RSA 2,5A Řadová svornice
<b>UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z AI SLITINY</b>
P13.5
PFL7-16/1N/C/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.C, Idn=0.03A, In=16A
PFL6-16/1N/C/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=16A
Podružné práce a materiál
<b>Rozvaděč R - celkem</b>
<b>Rozvaděč RJ6-30</b>
Úprava stávajícího rozvaděče dle výkresu, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>
RSA 2,5A Řadová svornice
PFL6-10/1N/C/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N,6kA,char.C, Idn=0.03A, In=10A
Podružné práce a materiál
<b>Rozvaděč RJ6-30 - celkem</b>
<b>Rozvaděč RSM 3</b>
Úprava stávajícího rozvaděče dle výkresu, prověření skutečného stavu. Cena musí obsahovat kompletní úpravu zahrnující dobrojení potřebných přístrojů, úpravu zapojení, úpravu zákrytů rozvaděče atd
PL7-B40/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A
EME3P80M/D Měřič spotřeby,3-fáz,přímý,80A, obj. č. 167414
PF7-63/4/003-G Chráníč Ir=3kA, typ G, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A
PL7-C16/1N Jistič PL7, char C, 1+N-pólový, Icn=10kA, In=16A
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16</b>
RSA 16 Řadová svornice
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A</b>
RSA 2,5A Řadová svornice
Podružné práce a materiál
<b>Rozvaděč RSM 3 - celkem</b>
<b>Elektromontáže</b>
<b>ZÁSUVKA NN, VARIANT+ IP 44 (PLAST)</b>
5518N-C02540 M VÝBĚH - Zásuvka jednonásobná IP54, s ochranným kolíkem, s víčkem, pro průběžnou montáž; řazení 2P+PE; d. Variant+; b. modrá (na hořl. podklady B až E)
<b>KRABICE</b>
Krabice instalační univerzální, povrchová montáž s wago svorkami, IP54
<b>Systém podparapetních kanálů</b>
WDK25040 Kanál vkládací plastový 25x40, bílý, délka 2m
WDK40060 Kanál vkládací plastový 40x60, bílý, délka 2m
<b>KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ</b>
<b>DÉLKA 2,5 M</b>
50/50 drátěný žlab, vč. upevňovacího a spojovacího materiálu, profilované kusy, komplet
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>

CYKY-J 3x1.5 , pevně
CYKY-J 3x2.5 , pevně
Vodič H07V-U průřez 6 mm, zž
Podružný materiál
<b>Elektromontáže - celkem</b>



m	65,00	14,50	942,50	38,00	2 470,00	52,50	3 412,50		
m	315,00	23,00	7 245,00	38,00	11 970,00	61,00	19 215,00		
m	15,00	18,40	276,00	35,00	525,00	53,40	801,00		
			1 521,13			0,00	1 521,13		
			<b>32 219,63</b>		<b>32 175,00</b>		<b>64 394,63</b>		
						0,00	0,00		